

MM GUEDES- COMERCIAL MILITAO

CNPJ:31.594.392/0001-98

AV DR ARGEU GURGEL BRAGA HERBSTER ,850 BAIRRO NOVO MARANGUAPE MARANGUAPE -CE

TELEFONE: (85) 3341.7866

BANCO DO BRASIL AG:0481-2 C.C:52.475-1

À PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA

OBJETO: Adesão a Ata de Registro de Preços Nº 201903, decorrente do processo administrativo na modalidade Pregão Presencial Nº PPRP 03/2019. Cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E LIMPEZA DESTINADAS AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE.

LOTE 01						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA. ESPECIFICAÇÕES: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO 2,0 A 2,5%. EMBALADO EM FRASCO RESISTENTE C/ 1000ML. OBS.: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.	LITRO	5458	OLIMPO	R\$ 3,20	R\$ 17.465,60
2	LIMPADOR MULTI-USO 500ML. ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTI-USO. COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSO ATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO DE 500ML. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	178	VEJA	R\$ 159,00	R\$ 28.302,00
3	DESINFETANTE 1 LITRO. ESPECIFICAÇÕES: DESINFETANTE: LÍQUIDO, USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1000 ML.APRESENTAR EM ANEXO A PROPOSTA FICHA TÉCNICA,LAUDO DE TOXICIDADE. OBS.:COMPOSIÇÃO : CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO ,TENSOATIVO NÃO IÔNICO , CORANTE .ESSÊNCIA E ÁGUA .DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.	LITRO	1074	MEU LAR	R\$ 4,59	R\$ 4.929,66
4	DETERGENTE LÍQUIDO. ESPECIFICAÇÕES: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO FRASCO COM 500ML. DETERGENTE LÍQUIDO: PARA LAVAR LOUÇAS, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIÔNICOS, GLICERINA, COADJUVANTES, CONSERVANTE, SEQUESTRANTE, ESPESSANTES, BLOQUEADOR ÓPTICO, CORANTE, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO, BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM DE 500 ML.APRESENTAR EM ANEXO JUNTO COM PROPOSTA A FICHA TÉCNICA . OBS.: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.	UND	4236	MEU LAR	R\$ 2,10	R\$ 8.895,60
5	SABÃO EM BARRA A BASE DE SÓDIO, GLICERINA, CLORETO DE SÓDIO, ÁCIDO ETILENO, HIDROXIDIFOSFÔNICO, CARBONATO DE SÓDIO, CARBONATO DE CÁLCIO, SULFATO DE SÓDIO. CORANTE E ÁGUA, NEUTRO. PEDRAS PESANDO: 200 GRAMAS. PACOTE COM 5 UNIDADES.	PCT	600	UNO	R\$ 6,50	R\$ 3.900,00
6	SABÃO EM PÓ. ESPECIFICAÇÕES: SABÃO EM PÓ, COM DETERGENTE PARA LAVAR ROUPAS, COMPOSTO DE TENSOATIVO ANIÔNICO. COADJUVANTES, SINERGISTA, BRANQUEADOR ÓPTICO, TAMPONANTES, CORANTE, ESSÊNCIA, ÁGUA, ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, PACOTE COM 500G. OBS.: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.	PCT	1770	BEM TE VI	R\$ 4,20	R\$ 7.434,00
7	ÁCIDO MURIÁTICO. ESPECIFICAÇÕES: ACIDO MURIÁTICO PARA LIMPEZA GERAL, COMPOSTO DE ÁCIDO CLORÍDRICO E ÁGUA, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE - 1000 ML. OBS.: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.	LITRO	651	OTIMO BRILHO	R\$ 4,00	R\$ 2.604,00
setenta e três mil, quinhentos e trinta reais e oitenta e seis centavos						R\$ 73.530,86

LOTE 02						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM 8 UNIDADES: ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LA DE AÇO COM FORMATO RETANGULAR. APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, 100 X 75MM. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO, PACOTE COM 08 UNIDADES.	PCT	877	SANY	R\$ 1,69	R\$ 1.482,13
2	ESPONJA LIMPEZA DUPLA FACE, MATERIAL ESPUMA/ FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE MÉDIA APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL	UND	1584	SUPER PRO	R\$ 0,69	R\$ 1.092,96
3	DESODORANTE SANITÁRIO. ESPECIFICAÇÕES: DESODORANTE SÓLIDO PARA SANITÁRIO (COM SUPORTE) COM COMPOSIÇÃO MÍNIMA DECLARADO NA EMBALAGEM OU RÓTULO, UNIDADE COM 30G DE PRODUTO. OBS.: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.	UNID	940	SANY FEC	R\$ 1,85	R\$ 1.739,00
4	AROMATIZADOR DE AMBIENTES. ESPECIFICAÇÕES: AROMATIZADOR EM AEROSSOL, PERFUMA SUAVEMENTE E PROPORCIONA UMA SENSACÃO DURADORA DE AR PURO NO AMBIENTE. FRASCO COM 360 ML. FRAGRÂNCIA: LAVANDA. OBS.: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.	FRASCO	400	BOM AR	R\$ 12,30	R\$ 4.920,00

5	LUSTRA MÓVEIS. ESPECIFICAÇÕES: LUSTRA MÓVEIS COMPOSTO COM CERA, EMULSIFICANTE, CONSERVANTES VEGETAL, SOLVENTES, ETC, DO TIPO AROMATIZANTE SUAVE, UTILIZADO PARA LUSTRAR MÓVEIS OU MADEIRAS EM GERAL, EMBALAGEM DE 500ML. OBS.: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.	UND	488	AUDAX	R\$ 4,25	R\$ 2.074,00
6	POLIDOR DE ALUMÍNIO. ESPECIFICAÇÕES: POLIDOR DE ALUMÍNIO. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, ACIDULANTE, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, FRAGRÂNCIA, PRESERVANTE, CORANTE E ÁGUA, PRINCÍPIO ATIVO: ÁCIDO CLORÍDICO 2,0- 5,0% E ÁCIDO DODECIL BENZENO SULFÔNICO 5,0 - 7,0%, FRASCO COM 500 ML. APRESENTAR JUNTO COM A PROPOSTA A FICHA TÉCNICA DO PRODUTO. OBS.: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.	UND	789	MEU LAR	R\$ 2,90	R\$ 2.288,10
7	ÁLCOOL BRANCO : ESPECIFICAÇÕES: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 70% INPM. FRASCO DE 1000 ML. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UND	669	ITAJÁ	R\$ 7,75	R\$ 5.184,75
8	ÁLCOOL GEL ESPECIFICAÇÕES: ÁLCOOL GEL, NÃO INFLAMÁVEL, EMBALAGEM COM 500ML, (ÁLCOOL ETÍLICO 65º GL). OBS.: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO	UND	1134	ECONOMICO	R\$ 8,10	R\$ 9.185,40
9	SABONETE LÍQUIDO. ESPECIFICAÇÕES: SABONETE LÍQUIDO COM FORMULAÇÃO BALANCEADA COM REGISTRO NA ANVISA, EM FRASCO DE 5000 ML. OBS.: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.	GALAO	775	CLINIL	R\$ 13,90	R\$ 10.772,50
10	COPO DESCARTÁVEL 180ML: ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COR LEITOSA, CAPACIDADE 150ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 100 UNIDADES.	PCT	1694	FC	R\$ 4,10	R\$ 6.945,40
11	COPO DESCARTÁVEL 50ML ESPECIFICAÇÕES: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ - CAP.50ML CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA BRANCA OU TRANSLÚCIDA. OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FURROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNAMENTE. O COPO DEVE TRAZER GRAVADO EM RELEVO. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. DEVERÁ ATENDER AS CONDIÇÕES GERAIS DA NBR14865 E NBR 13230 DA ABNT. PACOTE COM 100 UNIDADES. OBS.: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.	PCT	1288	FC	R\$ 2,07	R\$ 2.666,16
quarenta e oito mil, trezentos e cinquenta reais e quarenta centavos						R\$ 48.350,40

LOTE 03

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AVENTAL PLÁSTICO: ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL PLÁSTICO, CONFECCIONADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE LEITOSO.	UND	40	SM	R\$ 18,90	R\$ 756,00
2	BACIA PLÁSTICA 08 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO REFORÇADO COM CAPACIDADE DE 09 LITROS, CORES VARIADAS.	UND	60	GIPLAY	R\$ 11,10	R\$ 666,00
3	BACIA PLÁSTICA 50 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 50 LITROS.	UND	26	IBAP	R\$ 20,50	R\$ 533,00
4	BALDE PLÁSTICO 10 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, CORES VARIADAS.	UND	44	LUMAR	R\$ 5,30	R\$ 233,20
5	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 20 LITROS, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO.	UND	78	IBAP	R\$ 13,00	R\$ 1.014,00
6	CESTO COM PEDAL 40 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: CESTO PARA LIXO, COM TAMPAS E PEDAL, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE DE 40 LITROS.	UND	6	PLASUTIL	R\$ 129,00	R\$ 774,00
7	CESTO TELADO PARA LIXO 10L	UND	92	POLIFORT	R\$ 4,20	R\$ 386,40
quatro mil, trezentos e sessenta e dois reais e sessenta centavos						R\$ 4.362,60

LOTE 04

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	LUVA DESCARTÁVEL. ESPECIFICAÇÕES: LUVA DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO, FABRICADA EM LÁTEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO, ANTIDERRAPANTE; ATÓXICA E APIROGÊNICA; COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25MM, TAM M, CX COM APROX 100 UNIDADES, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. OBS.: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.	CAIXA	13	TALGE	R\$ 32,30	R\$ 419,90
2	LUVA MULTIUSO G. ESPECIFICAÇÕES: LUVA MULTIUSO, CANO LONGO, FABRICADA EM LÁTEX NATURAL, TAMANHO G. OBS.: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.	PAR	95	VOLK	R\$ 4,50	R\$ 427,50
3	LUVA MULTIUSO M. ESPECIFICAÇÕES: LUVA MULTIUSO, CANO LONGO, FABRICADA EM LÁTEX NATURAL, TAMANHO M. OBS.: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.	PAR	95	VOLK	R\$ 4,40	R\$ 418,00
4	PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO CABO LONGO: ESPECIFICAÇÃO: PÁ PARA LIXO EM MATERIAL PLÁSTICO, CABO LONGO.	UNID	194	DI FRANCIS	R\$ 4,50	R\$ 873,00
5	RODO PLÁSTICO 30CM: ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 30 CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO, BORRACHAS POROSAS DUPLAS, COM MAIOR PODER DE ABSORÇÃO DA ÁGUA ACUMULADA, PONTEIRA DE PLÁSTICO PARA ROSQUEAMENTO DO CABO, QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. TAMANHO IDEAL PARA SER UTILIZADO TANTO EM PEQUENAS COMO EM GRANDES SUPERFÍCIES	UND	294	DI FRANCIS	R\$ 6,40	R\$ 1.881,60

6	RODO PLÁSTICO 50CM: ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 50 CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO, BORRACHAS POROSAS DUPLAS, COM MAIOR PODER DE ABSORÇÃO DA ÁGUA ACUMULADA, PONTEIRA DE PLÁSTICO PARA ROSQUEAMENTO DO CABO, QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. TAMANHO IDEAL PARA SER UTILIZADO TANTO EM PEQUENAS COMO EM GRANDES SUPERFÍCIES	UND	173	DI FRANCIS	R\$ 14,45	R\$ 2.499,85
7	VASSOURA DE NYLON: ESPECIFICAÇÕES: VASSOURA Prensada, CEPA DE PLÁSTICO, TAMANHO APROX 17CMX5CMX2CM. CHAPA PREGADA. CÉRDAS DE NYLON, CABO MADEIRA OU METAL, PLASTIFICADO 1,2M, COM ROSCA E PENDURICO. OBS.: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.	UND	384	CRISTAL	R\$ 6,84	R\$ 2.626,56
8	VASSOURA DE NYLON PARA BIDÊ. ESPECIFICAÇÕES: VASSOURA TIPO LAVATINA, COM CABO DE MADEIRA, MEDIDA DA BASE COM 04CM DE DIÂMETRO APROXIMADAMENTE, COM BASE EM MADEIRA, MEDINDO NO MÍNIMO 15 A 20CM DE COMPRIMENTO. OBS.: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.	UND	384	DI FRANCIS	R\$ 3,05	R\$ 1.171,20
9	FLANELA P/LIMPEZA. ESPECIFICAÇÕES: FLANELA PARA LIMPEZA DE PÓ, NO TAM APROX DE 30X65 CM, OVERLOCADAS NAS BORDAS, ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM PLÁSTICA, 100% ALGODÃO. OBS.: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.	UND	762	POPO	R\$ 2,20	R\$ 1.676,40
10	PANO DE CHÃO. ESPECIFICAÇÕES: PANO DE CHÃO TIPO SACO, DUPLO, LAVADO E ALVEJADO, FORTE, GROSSO, COM ALTA ABSORÇÃO 100% ALGODÃO. DE 1ª QUALIDADE. MEDIDAS: MÍNIMO DE 68CMX52CM. OBS.: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.	UND	1665	ALGO BOM	R\$ 3,50	R\$ 5.827,50
11	PANO DE PRATO. ESPECIFICAÇÕES: PANO DE PRATO EM TECIDO 100% ALGODÃO, TAMANHO MÍNIMO DE 39X59CM, COM ACABAMENTO NAS BORDAS. OBS.: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.	UND	757	POPO	R\$ 3,00	R\$ 2.271,00
vinte mil e noventa e dois reais e cinquenta e um centavos						R\$ 20.092,51
LOTE 05						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	SACO PARA LIXO 100L. ESPECIFICAÇÕES: SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, MEDINDO, LARGURA 70CMX ALTURA 84CM X ESPESSURA 0,12MM, NA COR PRETA, PACOTE COM 100 UNIDADES. OBS.: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.	PCT	663	DONAPACK	R\$ 20,90	R\$ 13.856,70
2	SACO PARA LIXO 40L. ESPECIFICAÇÕES: SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 45 LITROS, MEDINDO, LARGURA 55CMX ESPESSURA 0,05MM, NA COR PRETA, PACOTE COM 100 UNIDADES. OBS.: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.	PCT	663	DONAPACK	R\$ 9,50	R\$ 6.298,50
3	SACO PARA LIXO 60L. ESPECIFICAÇÕES: SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 55 LITROS, MEDINDO, LARGURA 62CMX ESPESSURA 0,08MM, NA COR PRETA, PACOTE COM 100 UNIDADES. OBS.: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.	PCT	663	DONAPACK	R\$ 12,90	R\$ 8.552,70
vinte e oito mil, setecentos e sete reais e noventa centavos						R\$ 28.707,90
LOTE 06						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	GUARDANAPO DE PAPEL 14 X 14CM: ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 150 UNID DE 14 X 14CM, EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICOS.	PCT	562	SOLIS	R\$ 1,00	R\$ 562,00
2	GUARDANAPO DE PAPEL 23 X 22CM: ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50 UNID DE 23 X 22CM, EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICOS.	PCT	562	NAPS	R\$ 1,90	R\$ 1.067,80
3	PAPEL TOALHA INTERFOLHA. ESPECIFICAÇÕES: PAPEL TOALHA INTERFOLHA, 2 DOBRAS, 100% CELULOSE, VIRGEM, ALTA ABSORÇÃO, GOFRADO, BRANCO, MED APROX 20X21CM, CAIXA COM 1000 FOLHAS. OBS.: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.	CAIXA	287	BRILHAR	R\$ 16,90	R\$ 4.850,30
4	PAPEL HIGIÊNICO. ESPECIFICAÇÕES: PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO, ROLO DE 30 M X 10 CM, BRANCO, NÃO RECICLADO, MACIO E RESISTÊNCIA ADEQUADA AO USO, QUE NÃO CAUSE IRRITAÇÕES DÉRMICAS, PACOTE COM 4 UNIDADES. ANEXAR JUNTO A PROPOSTA LAUDO ANALÍTICO DO PRODUTO. OBS.: DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.	PCT	5284	FLORAL	R\$ 4,29	R\$ 22.668,36
vinte e nove mil, cento e quarenta e oito reais e quarenta e seis centavos						R\$ 29.148,46
duzentos e quatro mil, cento e noventa e dois reais e setenta e três centavos				TOTAL GERAL DOS LOTES: R\$		204.192,73

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS

Maranguape, 29 de Janeiro de 2020.

M M GUEDES
CNPJ: 31.594.392/0001-98
CGF: 06.781424-7
MARIA MILITÃO GUEDES
CPF: 524.774.913-00